
12 WWW.TESYDO.CZ TV PROGRAM

 5.55 Snídaně s Novou 
 9.00 Ulice (3607)  
  Původní český seriál (2019). 
 9.45 Ordinace v růžové zahradě 2
  Couvání do zdi
  Nové příběhy oblíbeného českého  
  seriálu (2019). 
 11.00 Co na to Češi 
 11.50 Tescoma s chutí   
  Pečeme s I. Kořínkovou a P. Bersziovou. 
 12.00 Polední Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 12.25 Krok za krokem III (19)  
  Třetí řada amerického seriálu (1993).  
 12.50 Ordinace v růžové zahradě 2
  Zlatý nemocný
  Napětí, romantika a humor v 
  oblíbeném seriálu TV Nova (2012).  
 14.05 Dr. House VIII (20) 
  Post mortem
  Americký seriál (2011). 
 15.00 Dr. House VIII (21) 
  Vydržet
  Americký seriál (2011). 
 15.55 Kriminálka Miami VI (14) 
  Nyní můžete zabít nevěstu
  Šestá řada amerického seriálu (2007). 
 16.57 Odpolední Počasí 
 17.00 Odpolední Televizní noviny 
  Sportovní noviny
 17.25 Co na to Češi 
  Tomáš Matonoha uvádí světově úspěšnou 
  soutěž rodinných týmů, ve které jde 
  nejen o velké peníze, ale i o velkou 
  zábavu (2019).
 18.25 Ulice (3608)  
  Původní český seriál (2019). 
 19.30 Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 20.20 Výměna manželek XI 
  Jak si poradí Petra v domácnosti, která 
  je podle jejích představ nefunkční a 
  zanedbaná? Dokáže Pavla změnit 
  náhradního manžela tak, aby se přestal 
  věnovat všem domácím pracím? Úspěšná 
  reality show, ve které si dvě ženy 
  vymění domácnost na dobu deseti dní, 
  které stráví pod dohledem nového 
  chotě, nových dětí a hlavně televizní 
  kamery! (2019)
 21.35 MasterChef Česko 
  Dnes večer bude fi nálová šestnáctka 
  nejlepších českých amatérských kuchařů 
  a kuchařek poprvé vařit společně v 
  MasterChef kuchyni. 
 23.00 Námořní vyšetřovací 
  služba XV (20)  
  Vidět neviděné
  Patnáctá řada amerického kriminálního 
  seriálu (2018). 
 23.55 Beze stopy VII (15) 
  Chameleon
  Americký kriminální seriál (2008).  
 0.50 Dr. House VIII (20) 
  Post mortem
  Americký seriál (2011). 
 1.40 Dr. House VIII (21) 
  Vydržet
  Americký seriál (2011). 
 2.20 Kriminálka Miami VI (13) 
  Caineova výchova
  Šestá řada amerického seriálu (2007). 
 3.15 Co na to Češi 
 3.55 Ordinace v růžové zahradě 2

21.35
MaterChef Česko

soutěž

. . . 23 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI


